Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 2,242.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 1,221.30

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,545.80

Total 5,009.10

El monto de : **Cinco  mil nueve con 10/100 (5,009.10)